
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO  Nº          13.370      ,DE         22         DE         JANEIRO           DE            2014.
  

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição
que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho, e
tendo em vista o que consta no Ofício nº 145/DIV.PESSOAL/GAB/SEMUSA, de 21 de janeiro
de 2014.

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear  para  comporem  a  Comissão  de  Recebimento  de  Material
Permanente - Patrimônio, da Secretaria Municipal de Saúde, os seguintes membros:

Cadastro Nome Atribuição
60814 SAÍDE FÉLIX SEMEM JÚNIOR Presidente
14060 BELMINDO ALVES COUTINHO DOS SANTOS Membro
16776 JOSÉ RAMOS GOMES Membro
149202 ABIDA SOUZA SANTOS AGUIAR Membro
83254 CARINA DE OLIVEIRA DIAS Membro

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art.  3º. Revogam-se  as  disposições  em  contrário  em  especial  o  Decreto  nº
12.943, de 25.02.2013.

MAURO NAZIF RASUL

Prefeito 


	MAURO NAZIF RASUL

